
 

Dalia  

872 

 

                                                                                                        

 
 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ŠIAULIŲ  REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į 2021–2027 METŲ 

LATVIJOS IR LIETUVOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS 

STEBĖSENOS KOMITETO LIETUVOS DELEGACIJĄ PASKYRIMO PATIKSLINIMO 

 

2023 m. liepos 19 d. Nr. ŠR/TS-26 

Šiauliai 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Europos sąjungos 

investicijų ir tarptautinių programų departamento 2022 m. rugpjūčio 10 d. raštą Nr. 1D-4250 „Dėl 

regionų plėtros tarybų atstovų į 2021-2027 metų INTERREG programų Lietuvos delegacijas 

paskyrimo“ bei ES investicijų ir tarptautinių programų departamento Teritorinio 

bendradarbiavimo programų skyriaus kreipimųsi dėl patikslinimo po 2023 m. savivaldybių tarybų 

ir merų rinkimų, Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a :  

P a s k i r t i  pagrindiniu atstovu į 2021-2027 m. Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per 

sieną programos stebėsenos komiteto Lietuvos delegaciją Vaidą Aleknavičienę, Joniškio rajono 

savivaldybės mero pavaduotoją, pakaitiniu atstovu – Tomą Martinaitį, Akmenės rajono 

savivaldybės mero pavaduotoją. 
 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                       Vitalijus Mitrofanovas  

 

 

 

 

 


